
Březové pupeny 50g 

  

Bříza bělokorá, sušené pupeny z čisté Altajské přírody. Normální trávení a detoxikace.
Normální funkce močových cest - ledviny.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH218,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 218,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobcePharma United 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/brezove_pupeny_50g.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=21275&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=680&tmpl=component


Popis Bříza bělokorá, lat. Betula pendula, je strom typický svým bílým pigmentem kůry. Patří do
čeledi břízovitých (Betulaceae) a je nejhodnotnějším druhem břízy v Evropě.
Zdravotní tvrzení týkající se léčivé rostliny - Bříza list ve formulaci předložené Evropské
komisi ke schválení (on hold): Přispívá k normálnímu trávení a detoxikaci. Normální funkce
močových cest - ledviny. Normální hladina cholesterolu v krvi. Normální stav kloubů.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k březovým pupenům.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní
literatury.
Složení: bříza bělokorá, sušené pupeny.
Způsob přípravy: 2 polévkové lžíce pupenů nasypat do smaltované nádoby, zalít sklenicí (cca
200 ml) převařené vody pokojové teploty, zakrýt pokličkou a šetrně zahřívat (nejlépe na vodní
lázni) po dobu 15 minut. Poté nechat ochladit při pokojové teplotě scedit a doplnit převařenou
vodou do 200 ml.
Doporučené dávkování: 1 - 1/2 sklenice (50 - 100 ml) teplého odvaru 2 - 3 x za den během
jídla.
Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Neužívat při případné nesnášenlivosti.
Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu a zdravý
životní styl.
Země původu: Altaj
Balení: 50 g
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

